
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/499/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 52 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2028 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/452/18 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasto Świdnica (Dz.U. z 2018 r., poz. 1838) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jan Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 73


		2023-01-04T10:08:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




